
Februar 2024 

Med venlig hilsen: Projektleder, Snorre B. Andersen (sa@regnvandsteknik.dk)  

Kære Grundejer i Danas Park   

 

Vi håber, I har haft en god start på det nye år. Vi ønsker at opdatere jer angående de seneste fremskridt 

vedrørende etableringen af grønne veje i jeres grundejerforening.  I har nu haft mulighed for at 

kommentere på den opdaterede placeringen af vejbedene og vejbumpene i jeres område (meldt ud og 

markeret på vejene i december 2023). Vi sætter stor pris på den deltagelse og de kommentarer, vi har 

modtaget fra jer.  

Opdateringer i projektet, generelt pr. februar 2024: 

Bredere bede:  

For at imødekomme vejmyndighedens krav er alle bedene blevet gjort bredere cirka 1,5 m. Dette er en 

nødvendig tilpasning for at sikre overholdelse af de aktuelle standarder.  Vi sikrer os selvfølgelig at det 

fortsat er muligt for alle grundejere at komme ind / ud ad deres indkørsler.  Nogle steder vil I opleve at vi 

udvider jeres overkørsler lidt for at sikre tilstrækkeligt manøvreareal.  

Rotunden:  

Vi har flyttet vejbedene tilbage på vejbanen ved Rotunden. Grundejere på Åvendingen bedes derfor kigge 

ekstra godt på ændringerne ved deres matrikel og sende evt. kommentere eller spørgsmål direkte til 

undertegnet.  

Kompleksiteten af processen:  

Det har været en udfordrende proces at forene alle ønsker, krav og tekniske forudsætninger. Vi forsikrer jer 

om, at vi har gjort vores bedste for at lande på et kompromis, der imødekommer flest mulige hensyn.  

Byggeaktivitet i naboforeningen:  

I jeres naboforening mod syd, GF Slotsfruens Vænge, er HOFOR nu begyndt at etablere vejbede. Dette er et 

separat projekt, men vi koordinerer løbende med deres byggeledelse.  

Forventet tidsplan: 

Vi forventer at indsende det endelige projekt til kommunen ultimo marts 2024. Sagsbehandlingstiden 

forventes at være omkring 3 måneder, men det kan tage længere tid.  Vi tager forbehold for ændringer som 

kan blive påkrævet af myndighederne.  

Vi sætter pris på jeres tålmodighed og samarbejde i denne proces. Jeres input er uvurderligt, og vi ser frem 

til at skabe et miljø, der imødekommer fællesskabets behov og ønsker.  
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